Muhammed'e iş
teklifi ile yola çıkmadan önce kendisine sarık ve elbisenin verilmesi tasvir edilir. Bir diğer örnek, Hz.
Muhammed'i Hira Dağı'nda gösterir.

Katalog no 485, Hazine 1223 nolu 6. cilt 420 yaprak olup Osmanlı üslûbuyla yapılmış 125 minyatür içerir. Bu
nüsha hicri 1003/miladi 1594-1595'te III. Murad için istinsah edilmiştir.

Bazı yapraklar ciltlenme sırasında karışmıştır. Bu ciltte Hz. Ali'yle ilgili tasvirler, Mekke'nin fethi, Kâbe'deki
putların kırılması, Hayber Kalesi'nin fethi gibi bazı olaylar anlatılır. Minyatür örneklerinden biri, Hz.

Şehsuvaroğlu Ali Bey'in kendisine anlattıklarını nazmen yazan
Şükrü, Selîmnâme 'yi 1521'de tamamlar. Ancak, 1522'de Ali Bey'in öldürülmesi üzerine yerine geçen Koçi
Bey'in anlattıklarına göre metni tekrar düzenler ve hicri 936/miladi 1530'da Veziriazam İbrahim Paşa
vasıtasıyla Kanuni Sultan Süleyman'a sunar. Dili oldukça sadedir. Argunşah, yayınında 24 minyatür hakkında
bilgi verir; bir diğer önemli bilgi de 9 nüshadan Viyana nüshasının eserin ilk versiyonu olduğudur; yani
Şehsuvaroğlu Ali Bey'in anlattıklarına göre yazılan versiyon elimizde bulunmaktadır.

Diğer minyatürlerde kalenin savaş sırasında tamiri ve çadırında
oturmuş bunu bekleyen padişah görülür.

Katalog no 703, Hazine 1344'te kayıtlı Sûrnâme-i Hümâyûn III. Murad'ın oğlu Mehmed'in (III. Mehmed) 41
gün süren görkemli sünnet düğününü anlatır. Hicri 990/miladi 1582'de yazılmıştır; 432 yaprak, 427
minyatürden oluşur. Padişahların oğlan çocuklarının sünnet düğünleri ve kızlarının ya da kız kardeşlerinin
evlilik törenleri "Sûrnâme” adı verilen bir tür altında anlatılır. Padişahın görevlendirdiği biri tarafından bütün
teferruatıyla gün gün anlatılan bu törenler oldukça uzun sürerdi.